
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 18»  

(МБОУ «СОШ № 18») 

 

 

Приказ 
 

«Об утверждении оценочных материалов по учебным предметам 

на 2022/2023 учебный год» 
 

№ 90/1к          30.05.2022 

 

 

В целях проведения мониторинга уровня достижения обучающимися 

планируемых предметных результатов и освоения образовательных про-

грамм по общеобразовательным предметам, в соответствии с решением Пе-

дагогического совета (протокол № 6 от 26.05.2022) 

приказываю: 

 

1. Утвердить оценочные материалы по учебным предметам на 2022/2023 

учебный год (Приложение 1). 

2. Учителям-предметникам использовать для проведения оценочных про-

цедур только утвержденные материалы.  

3. Контроль исполнения приказа возложить на Е.В. Корниенко, замести-

теля директора по УВР. 

 

 

 

 

Директор школы     О.В. Рубинова 
 

 

 

 

 


		2023-02-22T10:56:33+0700
	Рубинова Ольга Валерьевна




